
2014年

8月21日至22日

国家主席习近平
对蒙古国进行国
事访问

◆这是十八大以
来习近平访问的中国
第7个邻国

◆这是习近平就任
国家主席后首次访问
蒙古国，也是中国国家
主席时隔11年再次访蒙

2013年3月22日至24日

习近平对俄罗斯
进行国事访问

◆习近平将俄罗斯作为就任后首访国，说明了中
俄全面战略协作伙伴关系的高水平和特殊性。

◆双方共签订32项合作文件，数额大，期限长，
被称为“世纪合同”。

2013年9月7日至8日

习近平对哈萨克斯坦
进行国事访问

◆两国决定进一步深化全面战略伙伴关系

◆习近平7日在哈萨克斯坦纳扎尔巴耶夫大学发
表题为《弘扬人民友谊 共创美好未来》的重要演
讲，深刻阐述了“丝绸之路经济带”的构想。

2013年9月10日至12日

习近平对吉尔吉斯斯坦
进行国事访问

◆两国元首共同签署了《中吉关于建立战略伙伴
关系的联合宣言》，并见证了经贸、能源、投融资、
中医药等领域多项合作文件的签署。

2013年10月2日至3日

习近平对印度尼西亚共和国
进行国事访问

◆习近平3日在印尼国会发表题为《携手建设中
国-东盟命运共同体》的重要演讲，全面阐述中国
对印尼和东盟睦邻友好政策，提出加强中印尼全
面战略伙伴关系，建设更为紧密的中国-东盟命
运共同体，愿同东盟国家发展好海洋合作伙伴关
系，共同建设21世纪“海上丝绸之路”。

2013年10月3日至5日

习近平对马来西亚
进行国事访问

◆两国决定将双边关系提升为全面战略伙伴关
系。

◆两国还提出2017年中马贸易额达到1600亿
美元，保持并扩大双边本币互换规模。

2014年7月3日至4日

习近平对韩国
进行国事访问

◆访问提升了中韩双边合作水平，促进了互利双
赢，双方同意加快推进中韩自由贸易协定谈判，
争取在年底前完成谈判。

◆访问期间，双方签署了12项重要协议。中韩发
表的联合声明确定了90余项合作事项，涵盖了23
个领域，展现了中韩全方位互利合作的广阔前景。

十八大以来习近平访问的中国邻国及主要成果
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洛阳市城市管理委员会
2014年7月数字化城市管理考核评比通报

“依据市政府办公室《关于印发洛阳市城市区数字
化城市管理等三个考核评比办法的通知》（洛政办
[2014]47号）要求，2014年7月，市城市监察管理局组织
对7个城市区及部分委局和单位城市管理，以及城市区
道路机械化作业情况进行了考核，考核评比成绩附后。
依据《通知》规定，报请市政府批准，对相关城市区和部
分委局、单位实施如下奖惩：

一、城市区考核

（一）对月度考评第一名的西工区给予 10 万元奖
励。

（二）对月度考评排名末位的龙门园区给予5万元
处罚，由市财政直接划拨。

二、部分委局和单位考核
（一）对月度考核重点部门组第一名的市城市监管

局、一般部门组第一名的市规划局及直属单位第一名的
市供电公司通报表扬。

（二）对月度考核重点部门组末位的市园林局、一般
部门组末位的市旅游局及直属单位末位的中国联通洛
阳分公司通报批评。

三、道路机械化作业考核
（一）对月度考核第一名的涧西区给予10万元奖励。
（二）对月度考核末位的经济开发区给予5万元处罚，

由市财政直接划拨。
2014年8月12日

城市区考核

区划

西工区

洛龙区

老城区

瀍河回族区

高新区

涧西区

龙门园区

名次

1

2

3

4

5

6

7

综合得分

797.16

754.10

695.86

684.33

670.02

640.83

587.12

委局考核

重点部门组

部分委局

市城市监管局

市城乡一体化
示范区管委会

办公室

市公安局

市公用事业局

市工商局

市园林局

名次

1

2

3

4

5

6

综合得分

719.02

684.40

316.04

82.00

77.26

18.26

一般部门组

部分委局

市规划局

市房管局

市文物局

市民政局

市体育局

市交通局

市商务局

市水务局

市林业局

市住建委

市文广新局

市人防办

市旅游局

名次

1

2

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

综合得分

1000.30

1000.10

1000.10

1000.10

935.40

923.94

798.00

788.06

772.00

666.92

539.00

46.00

0.00

直属单位考核

直属单位

洛阳供电公司

洛阳城投公司

河南有线洛阳分公司

中国电信洛阳分公司

中国移动洛阳分公司

中国联通洛阳分公司

名次

1

2

3

4

5

6

综合得分

942.66

763.00

308.80

271.76

75.36

19.98

道路机械化作业考核

区划

涧西区

西工区

老城区

洛龙区

龙门园区

高新区

瀍河回族区

经济开发区

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

综合得分

475.00

470.00

455.50

435.00

432.00

431.50

431.00

427.00

新华社曼谷8月21日电（记者 常天童 张春晓）泰
国国家立法议会21日召开会议选举过渡政府总理，泰国

“全国维持和平秩序委员会”主席、陆军司令巴育当选。
当天的选举采取提名后投票方式。根据规则，候选

人只要获得197名议会成员中半数以上的支持，即超过
99票便可当选。

当天，只有巴育一人被提名为总理候选人。在随后
的投票中，到会的 194 人除议会主席、两名副主席弃权
外，其他成员均表示赞同。

因为没有安排候选人阐述观点的环节，巴育本人未
到场。

之前，立法议会主席蓬佩曾在接受采访时透露，当天
的投票结果会立即报告普密蓬国王。获国王批准后，巴
育将成为泰国第29任总理。

巴育生于1954年3月，是泰国东北部呵叻府人，曾
在被称为“泰国的西点军校”的朱拉宗告王家陆军军事学
院学习。军校毕业后，巴育进入军队服役，步步晋升，
2010年10月出任陆军司令至今。按照泰国法律，巴育
将于今年9月从军队退休。

今年5月22日，巴育带领三军发动军事政变，结束
了泰国持续近半年之久的动荡局势。

巴育当选
泰国过渡政府总理

美国国务院 20 日发表声明说，美国政府决定悬赏
3000 万美元，捉拿恐怖组织“哈卡尼网络”的多名领导
人。美国将捉拿“哈卡尼网络”领导人西拉杰丁·哈卡尼
的赏金提高到1000万美元，并悬赏2000万美元捉拿其
他 4 名重要头目。美国国务院称，“哈卡尼网络”与“基
地”组织、阿富汗塔利班武装等合作，已经成为这一地区

“最危险的反叛组织”。 （新华社微特稿）

美国重金悬赏捉拿
恐怖组织头目

新华社拉姆安拉8月21日电（记者 高路 陆佳飞）
巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）武装派别“卡桑旅”
21 日证实，该组织 3 名高级领导人当天在以军空袭中
丧生。

“卡桑旅”在一份简短声明中说，以军空袭加沙地带
南部拉法一栋房屋，该组织领导人穆罕默德·沙马拉、拉
伊德·阿塔尔和穆罕默德·巴尔胡姆被炸死。另据目击者
说，以军至少向这栋房屋发射了12枚导弹，包括3名指
挥官在内的7人被炸身亡，20余人受伤。

据了解，这3人都是“卡桑旅”在加沙南部的重要指
挥官，是以军长期以来定点清除的目标。这也是自7月8
日以军发动“护刃行动”以来，“卡桑旅”首次承认有领导
人在袭击中丧生。19日夜，“卡桑旅”另一位军事领导人
德伊夫在以军空袭中侥幸逃脱，但他的妻子和年幼的孩
子被炸身亡。

以军21日证实，在过去24小时内共对加沙地带110
个目标实施打击，其中包括武装人员、弹药库和火箭发射
地等。巴武装人员则继续向以色列境内发射火箭弹。

巴方统计显示，以军的“护刃行动”已造成加沙地带
2069名巴勒斯坦人死亡，上万人受伤，初步估算的直接
经济损失超过50亿美元。

以军炸死3名
哈马斯武装派别领导人

弗格森街头抗议持续
8月20日，在美国密苏里州弗格森，示威民众向警察

局方向前进，抗议黑人青年布朗被警方射杀。
继18岁黑人青年迈克尔·布朗9日下午被警方射杀

后，密苏里州圣路易斯市北部一非洲裔男子19日中午因
涉嫌持刀袭警，被警察击毙。 （新华社/美联）

据新华社乌兰巴托 8 月 21 日电
（记者 陈贽 李斌 孟娜）国家主席习近平
21日在乌兰巴托同蒙古国总统额勒贝格
道尔吉举行会谈。两国元首共同总结中
蒙关系发展，规划各领域交流合作，达成
一系列重要共识，一致决定将中蒙关系
提升为全面战略伙伴关系，坚持睦邻友
好、守望相助、增进互信、深化合作，共谱
中蒙关系发展新的历史篇章。

额勒贝格道尔吉表示，今年是蒙中
建交65周年，习近平主席对蒙古国进行
国事访问具有重要历史意义。我认真阅
读了习近平主席今天在蒙古国报纸上发
表的署名文章，完全同意您就两国关系
发展提出的观点。习近平主席在文章中
强调，中蒙两国要做相互信任和负责任
的好邻居、好伙伴、好朋友，我对此完全

赞同。
习近平指出，中蒙建交 65 年来，友

好和合作是两国关系主流。这次双方
决定将两国关系提升为全面战略伙伴
关系，具有重要战略意义，符合两国和
两国人民根本利益。双方要重点做好以
下工作。

第一，加强政治安全合作。我愿意
同额勒贝格道尔吉总统继续通过多种形
式就共同关心的重大问题保持沟通，邀
请额勒贝格道尔吉总统今年 11 月赴华
出席亚太经合组织领导人非正式会议期
间举行的东道主伙伴对话会。中方赞赏
蒙方在台湾、涉藏等问题上坚持正确立
场，支持两国立法机构、外交、政党、国防
等部门建立并用好对话交流机制。

第二，全面扩大务实合作。双方要

继续用好中蒙政府间合作机制，落实好
中蒙经贸合作中期发展纲要，实现2020
年双边贸易额100亿美元的目标。双方
要坚持矿产资源开发、基础设施建设、金
融合作“三位一体，统筹推进”原则，把互
联互通和大项目合作作为优先方向，加
强矿产品深加工、新能源等领域合作，扩
大双边本币互换规模，尽早启动商签双
边自由贸易协定准备工作，积极推动建
立跨境经济合作区。中方将继续在过境
运输、出海口等方面向蒙方提供便利，同
蒙方一道，促进亚欧跨境运输，共同建设
丝绸之路经济带。

第三，活跃人文交流。双方要共同
办好中蒙友好交流年纪念活动，加强两
国青年、媒体、语言、非物质文化遗产保
护、跨境传染病防控、荒漠化防治等领域

交流合作。
第四，推进国际和多边领域合作。

中方支持蒙方加入亚太经合组织，支持
东北亚安全乌兰巴托对话倡议，支持举
行中蒙俄三国元首会晤倡议。

额勒贝格道尔吉表示，蒙方高度重
视发展蒙中睦邻友好合作，这是蒙方外
交政策首要方针。蒙方希望同中方扩大
双边贸易，加强农牧业、煤炭、电力等领
域合作，感谢中方在过境运输方面给予
的照顾和便利，愿积极参与中方提出的
建设丝绸之路经济带的倡议，共同推进
亚欧跨境铁路运输。

会谈后，两国元首共同签署并发表
了《中华人民共和国和蒙古国关于建立
和发展全面战略伙伴关系的联合宣言》，
并共同见证两国多项合作文件的签署。

习近平同蒙古国总统额勒贝格道尔吉会谈时指出

促亚欧跨境运输共建丝路经济带


